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ARTE BRASIL
Aluguel R$ 1.200 - 2dorm
( 1 s u í t e ) ,  1  v a g a .
Completo AE. Prox.
Medicina/USP e Uninove.
Plantão:  Boulevard
S h o p p i n g  e n t r a d a
principal. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119.

766163

Camélias $650 2dor
1ªandar  F.3016-8893

766265

CONDOMÍNIOS
$2700 Vilagio I, cod.331
$3.000 Jd Sul, cod.L488
$3300 Vilage campo
N o v o ,  c o d . 3 6 0
$3500 Quinta green,c.63
$3500 Ilha de capri,L745
$4500 Tivolli II, cod.84
$5000 Tivolli I, cod. 224
www.rc7imoveis.com.br
F: 3243-2882/ 3879-2736

766416

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

GUERRERO
Te m o s  d i v e r s a s _ _
Salas, Salões e Barra-
cões p/ locação. Veja
em www. guerrero__
imoveis.com.br

766283

H2 - Vitória Régia,
160m², 03 dormitórios, 2
vagas, próx. a Nações
Unidas, ótimo preço.
f:3104-5677 CJ4940

586887

Kit centro 1 dor $400 f.
3234-4137

766439

OXFORD
Aluguel R$ 490 - 1 dorm 
(suíte), c/ AE, 1 vaga Ind.
coberta Cid.Universitária
Prox. Medicina/USP e
U n i n o v e .  P l a n t ã o :
Boulevard Shopping
entrada principal. Bolsa
Imóveis: 3234-3344 /
99172-4119.

766161

PREMIATTO
Aluguel R$ 1.400 - 2 
suítes, 1 ou 2 vagas.
C o m p l e t o  A E .  A o
lado Medicina/USP e
prox. Medicina Uninove.
Plantão:  Boulevard
S h o p p i n g  e n t r a d a
principal. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119.

766162

RESIDENCIAS
$700 Centro, cod. 306
$750 Independ, cod.352
$: 850 Ouro Verde,c.297
$850 Niponica, cod.118
$900 Vania maria,cod.89
$1.000 Terra branca,120
$1.100 Industrial, c.362
$1200 Alto Paraiso, 301
$1200 Bela vista, c.178
$1300 Vila St.Clar, c.270
$1500 Jd America, c.368
$2000 Jd America, c.325
$2500 Jd Estoril,cod.280
$2800 Higienopoli, L798
$2500 Jd America, L774
$3200 Jd America, c.111
$4000 Estoril, cod. L806
www.rc7imoveis.com.br
F: 3243-2882/ 3879-2736

766465

V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689

243150

Vale Florido Piratininga -
4 Dorm (ste) com hidro/
completo em Armários /
Avarandada , Piscina  ,
Lago ,  06 vagas de
Garagem  F.  98132
4220/3019-3535

764515

A l u g o  K i t  P r a i a
Grande.99757-2926

766447

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

765375

Arrendo marcenaria
completa,  7 máqui-
n a s ,  s a l ã o  2 9 0 m ² ,
(organizada), parceria.
F: 99771-6494

243317

3011-1000 PJ
Sr(a) Proprietário(a) 
preciso do seu Imóvel p/
Cliente Cadastrado 99119-
1970 www.pjimoveis.com

766425

ALTOS CID.
30111000 / 991191970 
www.pjimoveis.com

766427

AV. VILAGIO
Aluga mezanino wcs 
2 2 0 m ²  +  e s t a c i o n .
3011-1000, 99119-1970
www.pjimoveis.com

766426

OCASIÃO
$ 82 mil  Falcão salão
B e r n a r d i n o  Q 2  F :
99772-6724 Whats

765706

Reis Jr Aluga Clinica
Estoril, 3 sls, escritorio,
estac, $3.500 otima
F:3227-5010 CJ 3.509.

766421

Reis Jr Aluga Sala Portal
do Bosque, ar cond, gar
$1.500 F:3227-5010
CJ 3.509

766422

Sala comercial Lumina
Mall, nova, sala comercial
31m 01-gar+ 02deposito
ac. permuta. 9-9776-8117

764215

$ 25mil+parc.5x25 ótimo
Jd.Marilia F:99853-1042

766451

$ 45mil+parc.10x25 ótimo
Jd Marilia 99853-1042

765681

$ 11 0 m i l  4 2 0 m  e m
cond.fech F:988037314

765659

$130mil Jd.Petrópolis
10x30 exc.loc 98164-0700

766268

$290 mil esquina 531m2
prox ao Panelão. Aceita
imóvel F:997726724

765475

$49mil Pq Roosevelt
5x42 asfalto 98144-6066

766234

$55 vd.tco Jd Prudên-
cia10x27 99696-9026

765469

180mil Gustavo Maciel
Q.35 11x33 F.99106-2107

766440

A d d a d -  V o l p e -
T e r r e n o s  n o s
C o n d o m í n i o s
Vi l l agg io s ,  Spaz io
Ve r d e ,  E s t o r i l  V,
Alphavile, Tamboré,
Samambaia e Quinta
R a n i e r i  G r e e n .
F: 99701- 0023

760461

BELA VISTA
$ 125mil 346m2 ót.local
F:99772-6724

765476

Chác Odete plano,
top. 99635-0366

243310

H2
C i d a d e  J a r d i m
Loteamento fechado,
zona sul,  lotes com
360m²,  pronto para
construir, condições
especiais à vista. H2
f:3104-5677 CJ4940

735673
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